Stichting Drents Agrarisch Erfgoed (DAE)
Jaarrekening 2023

Datum: 3 mei 2024
Datum oprichting DAE: 22 oktober 2020

Financieel jaaroverzicht

Bedragen in euro

Inkomsten
Banksaldo 01-01-2023

Inkomsten 2023: geen
(bijdrage provincie voor 2023 is in december 2022 ontvangen)

Totaal
Uitgaven

Bankkosten

Webhosting

Contributie Agrarisch Erfgoed Nederland 2022
Bestuurdersaansprakelijkheidsverzekering

Km vergoedingen

Afscheidsbijeenkomst bestuursleden 17-2-2023 incl presentjes
Symposium 1-6-2023, dagvoorzitter en presentjes sprekers
Bijeenkomst 17-6-2023, presentje spreker

Ontwerp en aankoop 1 beachvlag en 2 banners, incl standaards

Eindejaarsbijeenkomst

Totaal uitgaven

CONCEPT

5.821,83

164,48
87,26
0,00
94,68
158,12
476,85
612,66
20,95
626,51
375,00

Banksaldo 31-12-2023

Contant in kas: geen.

Pieter Brink
Penningmeester

5.821,83

2.616,51 -/-

3.205,32



